





雪兰莪州首席部长主持太子城梦之家钥匙交接仪式

(雪兰莪27日讯)由雪兰莪州务大臣(Incorporated)(MBI)监管的雪州政府旗下子公司,雪兰莪州投资公司(PNSB)与房地产发展商林木生集团(LBS)旗下的建筑子公司,创建集团(MGB Berhad)在今天位于太子城举行BSP梦之家钥匙交接仪式。

这位于太子城的BSP梦之家项目,是 6 个 MBI 梦之家项目中的第一个,该项目是雪兰莪州政府实行的一个计划,策略性的为居住在雪兰莪州特定地点的公民提供可负担房屋,而这些地点与该州的便利设施紧密相连。

这位于太子城的发展项目,结合了两个街区,由1,312个可负担房屋单位组成,占地19.30英亩,以及总开发价值(GDV)为3亿7500万令吉。这项目提供了各种不同布局设计和可负担房屋选项,价格皆为具有吸引力的250,000令吉。全部单位是配合当代屋主的需求,并配有了基本电器,例如:空调,电冰箱,橱柜,厨房,电视柜,电视机和热水器而精心打造。

类似于 LBS, BSP 梦之屋的房主将有机会专享 LBS Perks and Plusses 会员资格,这是一项专为提升客户体验而设计的客户忠诚度计划,提供定制的福利和特权。

此钥匙交接仪式是由雪兰莪州务大臣拿督斯里阿米鲁丁主持,由雪州房屋及可持续性发展、文化、马来习俗和遗产事务行政议员波汉,雪兰莪州财务官

员拿督阿末达祖丁,PNSB首席执行官拉惹阿末沙里尔,创建集团集团执行主席丹斯里拿督斯里林福山太平局绅博士工程师,雪州房屋及地产局执行董事拿督祖哈里,创建集团副总执行长,林金河。

创建集团执行主席丹斯里林福山博士兴奋地表示,"我们为能与政府一起合作实现为所有马来西亚公民建造可负担房屋而感到十分自豪。凭借我们广泛的建筑经验,我们有信心可以提供高品质的MBI梦之家并同时为雪州可负担房屋设下新的标杆。通过在这些开发项目中使用工业化建筑系统(IBS),我们巩固且运用先进IBS技术引领房屋解决方案的承诺。我们的近期目标是确保剩余的MBI梦之家项目顺利启动,为未来的发展铺平道路。"

雪兰莪国民投资机构(PNSB)首席执行官拉惹阿末沙里尔表示,"我们非常自豪可以与 MGB 合作开发这一可负担房屋项目。这合作不仅体现我们对提升无障碍性的房屋承诺,而且展示了我们致力于为社区提供高质量和价值的决心。通过我们共同努力,为所有人提供可负担的高品质住宅。"

拿督斯里阿米鲁丁强调了雪州政府为确保人民地生活起居,通过提供高品质且舒适并配有基本设施的房屋。他也对太子城梦之家和MBI 梦之家项目的成功充满信心,因为这些项目通过其优越的位置和基本电器的实惠价格将能够提高雪兰莪州居民的整体生活质量。

~完~

<u>关于雪兰莪州投资公司 - (www.pnsb.com.my)</u>

雪兰莪投资公司,或PNSB是雪兰莪州政府旗下的公司,在雪兰莪州务大臣(公司)或 MBI 的监督下。

作为雪兰莪州政府的附属机构,PNSB专注于房地产开发视为核心业务,并在雪兰莪和巴生谷 开发可持续且可负担的住宅区和商业区。

PNSB 通过其子公司通过 PNSB Insurance Brokers Sdn.Bhd. (PIBSB) 提供保险服务,项目管理咨询服务将由 PNSB Management Consultancy Sdn. Bhd. (PMC) 提供, PNSB Trading

Sdn. Bhd. (PTSB)则进行采矿活动,以及通过 PNSB Aero Frontier Sdn. Bhd.提供的航空勘探服务。与此同时,在房地产领域,它通过其子公司 PNSB Construction Sdn. Bhd. (PCSB)。在 "Idaman梦之家项目" 计划下领导经济适用房的房地产开发工作。秉承业务多元化的使命,PNSB 成立了 PNSB Innovation Venture Sdn.Bhd. (PIV) 率先进军风险投资领域。

PNSB 在履行企业社会责任义务方面也发挥着至关重要的作用,因为它是有良知的政府子公司,代表雪兰莪州政府以及 PNSB 本身在企业社会责任(CSR)方面发挥积极作用。

关于创建集团

创建集团成立于2007年,已发展成为一家建筑和房地产发展公司,专为马来西亚大众市场和可 负担房屋,提供高效和具有成本效益的解决方案。

创建集团通过子公司,供应全方位设计、建筑和发展服务,包括设计和建造、项目管理、土木工程、价值工程、岩土专业化以及工业化建筑系统(IBS)预制混凝土构件。

创建集团拥有超过**15**年建筑与设计经验,涉及住宅、商业和工业建筑以及基础设施工程等,拥有骄人业绩。

创建集团至今成功建造超过2万9000个房地产,尤其可负担房屋。此外,该集团已使用工业化建筑系统,完成了12.000间房屋。

预知更多信息,可游览www.mgbgroup.com.my

媒体查询,请联系:

1. 雪兰莪投资公司公关部 : <u>pr@pnsb.com.mv</u>

2. 林木生集团企业通讯、媒体与数码部 : media@lbs.com.mv